
     
 

C.P.I.A. - Centro Provinciale Istruzione Adulti - Caltanissetta/Enna 
CF: 92063460858 - Codice meccanografico: CLMM04200B - CU: UF0KQG 

Sede amministrativa: Viale Regina Margherita, n. 26 – 93100 Caltanissetta 

Tel: 0934_22131/576492 - sito web: www.cpia-cl-en.edu.it 
p.e.o.: clmm04200b@istruzione.it - p.e.c.: clmm04200b@pec.istruzione.it 

“CENTRO REGIONALE DI RICERCA, SPERIMENTAZIONE E SVILUPPO” PER I.D.A. IN SICILIA 

(art 28, comma 2, lettera b del DM 663/2016) 

 
 

Caltanissetta, 19/08/2024 

Decreto n. (vedi segnatura) 

Al Sito Web della scuola  

All’Albo online  

Agli Atti  

  

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto 3^ fascia Personale ATA valide per il 

triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTA la legge n.124 del 3/5/1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e in 

particolare l’art.4;  

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

VISTA la nota M.I. n.9364 del 29/05/2024- Indizione della procedura di aggiornamento delle 

graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA, triennio scolastico 

2021/2023;   

VISTA la comunicazione dell’U.S.R. Sicilia – Ufficio VI – Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna, 

prot. 14467 del 06/08/2024, che fissa la pubblicazione delle graduatorie di istituto provvisorie 

di 3 fascia personale ATA per tutte le scuole delle province di Caltanissetta ed Enna alla data 

del 19/08/2024,  

  

DECRETA  

  

ai sensi  e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie di istituto provvisorie di 3^ fascia relative al personale ATA valide per il triennio scolastico  

 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

Le graduatorie sono consultabili sul Sito Web e sull’Albo on line di questa istituzione scolastica: 
www.cpia-cl-en.edu.it 

  

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, ai sensi dell’art.8 del D.M. n. 89 del 

21/05/2024 è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento.  

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali 

Cordiali saluti. 
 

Dirigente Scolastico 

Giovanni Bevilacqua 
                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2       

                                  del  D.Lgs. 39/93  
                             

C
LM

M
04

20
0B

 -
 A

75
1A

A
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

96
84

 -
 1

9/
08

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

http://www.cpia-cl-en.edu.it/
mailto:clmm04200b@istruzione.it
mailto:clmm04200b@pec.istruzione.it
http://www.cpia-cl-en.edu.it/

